关于做好学生证补办、换发和火车票优惠卡充值工作的通知

各系：

学生证补办、换发和火车票优惠卡充值工作即将开始，为做好这项

工作，请以班级为单位，由班干部于规定时间统一收齐相关材料到教务

与科研管理处 8206办公室办理，具体通知如下：

一、学生证补办、换发

办理时间：2018年 12月 3日—12月 7日

办理须知：按照“广西师范大学漓江学院学生证补办、换发工作流

程”（见附件 1）办理。

二、火车票优惠卡充值

充值时间：2018年 12月 3日—12月 21日

充值须知：按照“火车票优惠卡充值方法和操作重要说明”（见附件

2）操作。新生的火车票优惠卡中已有 4次可购票次数，新卡不用充值。

三、注意事项

1.需要使用学生证考试的，请避开考试时间收学生证充值。

2.本次工作结束后，该项工作将常态化开展，不再另行通知，请需

要办理的学生按照流程规定的时间办理。

附件：1．广西师范大学漓江学院学生证补办、换发工作流程

2．火车票优惠卡充值方法和操作重要说明

广西师范大学漓江学院教务与科研管理处

2018年 12月 3日